Московская область

РЕУТОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
Р Е Ш Е Н И Е

от 27 декабря 2006 года № 192/18

О Решении Реутовского городского Совета депутатов «О внесении изменений в Целевую программу развития и поддержки малого предпринимательства в городе Реутове на 2005-2007 годы»

Реутовский городской Совет депутатов решил:

1. Принять Решение Реутовского городского Совета депутатов «О внесении изменений в Целевую программу развития и поддержки малого предпринимательства в городе Реутове на 2005-2007 годы». (Прилагается).

2. Направить Решение Реутовского городского Совета депутатов «О внесении изменений в Целевую программу развития и поддержки малого предпринимательства в городе Реутове на 2005-2007 годы» Главе города Реутова Ходыреву А.Н. для подписания и опубликования.

Председатель

Реутовского городского

Совета депутатов

А.Г. Лавров